
Uchwała Nr XX/249/2020  

Rady Gminy Michałowice  

z dnia 23 czerwca 2020 r.  
  

w sprawie uzgodnienia przeprowadzenia zabiegów pielęgnacyjnych na pomniku przyrody 

Aleja Starych Lip w Komorowie  

  

  

Na podstawie art. 45 ust. 2 pkt 1 w związku z art. 44 ust. 1 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. 

o ochronie przyrody (Dz. U. z 2020 r. poz. 55 ze zm.), Rada Gminy Michałowice uchwala co 

następuje:  

  

§ 1  

Uzgadnia się przeprowadzenie zabiegów pielęgnacyjnych na drzewach rosnących w pasie drogi 

Aleja Starych Lip w Komorowie, stanowiących pomnik przyrody.  

  

§ 2  

Zakres uzgodnienia, o którym mowa w § 1 obejmuje:  

1) Usunięcie suchych lub chorych gałęzi z koron drzew, stwarzających zagrożenie dla 

bezpieczeństwa,  

2) Zastosowanie w uzasadnionych względami bezpieczeństwa sytuacjach, wiązań linowych 

lub sztywnych, w celu zapobiegnięcia rozłamaniom konarów, 

3) Oczyszczenie terenu w bezpośrednim sąsiedztwie pielęgnowanych drzew, 

4) Zastosowanie zabiegów mikoryzy i mulczowania gleby.  

  

§ 3  

Zabiegi pielęgnacyjne na pomniku przyrody powinny być przeprowadzone w terminie  

do 18 grudnia 2020 r.  

  

§ 4  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Michałowice.  

  

§ 5 

Uchyla się uchwałę nr XVIII/226/2020 Rady Gminy Michałowice z dnia 24 marca 2020 r.  

w sprawie uzgodnienia przeprowadzenia zabiegów pielęgnacyjnych na pomniku przyrody Aleja 

Starych Lip w Komorowie  

 

§ 6  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

  

  

  

  

  

  

  

  

  


